РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                           РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
   «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.12.2019                                         № 84                                   с. Куйбышево

«Об утверждении календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий Куйбышевского сельского поселения на 2020год»

1. Утвердить календарный план физкультурно - оздоровительных и
спортивно - массовых мероприятий Куйбышевского сельского поселения на 2020 год согласно приложения.
2. Настоящее распоряжение Администрации Куйбышевского сельского поселения  разместить на официальном сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет.
     3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
     4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Куйбышевского сельского поселения                               И.И.Хворостов

Приложение к распоряжению
Администрации Куйбышевского
сельского поселения
от 23.12.2019  №84

Календарный план                                                                      физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий Куйбышевского сельского поселения на 2020 год

	№
	Мероприятие
	Время и место проведения
	Участники
	Ответственный

	1.
	Спортивный  праздник, посвященный Дню защитника Отечества
	22 февраля
с. Куйбышево сельские клубы КСП
х.Новобахмутский,
с.Русское,
х.Свободный,
с.Куйбышево,
х.Примиусский
	Жители Куйбышевского сельского поселения и других субъектов Российской Федерации

	Инспектор по социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике Чернявская Г.А.,
Директор МБУК «КС КСП» Семенцова Е.О.

	2.
	Проведение семинара «Спорт-это жизнь» в рамках проведения мероприятий «Спорт против наркотиков»

       27марта,
актовый зал МБУК «КС КСП»,
с. Куйбышево
	Жители Куйбышевского сельского поселения  и других субъектов Российской Федерации

	Инспектор по социальным вопросам, культуре, спорту
 и молодежной политике Чернявской Г.А.,
Директор МБУК «КС КСП» Семенцова Е.О.

	3.
	Легкоатлетический кросс посвященный «Всемирному Дню здоровья»
	07 апреля
с. Куйбышево
	Дети Куйбышевского сельского поселения и других субъектов Российской Федерации

	Инспектор по социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике Чернявской Г.А.

	4.
	Спортивный праздник посвященный 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	5 мая,
с. Куйбышево
сельские клубы КСП
х.новобахмутский,
с.Русское,
х.Свободный,
с.Куйбышево,
х.Примиусский
	Жители Куйбышевского сельского поселения и других субъектов Российской Федерации

	Инспектор по социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике Чернявской Г.А., Директор МБУК «КС КСП» Семенцова Е.О.

	5.
	Спортивный праздник посвященный «Международному Дню семьи»
	15 мая,
МБУК «КС КСП»,
с. Куйбышево
сельские клубы КСП
х.Новобахмутский,
с.Русское,
х.Свободный,
с.Куйбышево,
х.Примиусский
	Семьи Куйбышевского сельского поселения
	Инспектор по социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике Чернявская Г.А.,
Директор МБУК «КС КСП» Семенцова Е.О.,
Сотрудники СРЦ

	6.
	Спортивный праздник посвященный «Международному Дню защиты детей»
	1 июня,
сельские клубы КСП
х. Новобахмутский,
с. Русское,
х. Свободный,
с. Куйбышево,
х. Примиусский

	Дети Куйбышевского сельского поселения  и других субъектов Российской Федерации

	Инспектор по социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике Чернявской Г.А.,
Директор МБУК «КС КСП» Семенцова Е.О.

	7.
	Спортивно-массовые мероприятия в рамках проведения соревнований, посвященных «Международному Олимпийскому дню»
	20 июня,
Сельские клубы КСП
х.Новобахмутский,
с.Русское,
х.Свободный,
с.Куйбышево,
х.Примиусский

	Жители, дети Куйбышевского сельского поселения и других субъектов Российской Федерации
	Инспектор по социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике Чернявская Г.А., Директор МБУК «КС КСП» Семенцова Е.О.

	8.
	Спортивный праздник, посвященный Дню рыбака
	12 июля,
с. Куйбышево
пруд
	Рыбаки Куйбышевского сельского поселения и других субъектов Российской Федерации

	Инспектор по социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике Чернявской Г.А., Директор МБУК «КС КСП» Семенцова Е.О.

	9.
	Спортивное соревнования по силовой подготовки, посвященное празднованию117 – летия со Дня рождения А.А.Гречко  в рамках проведения мероприятий «Спорт против наркотиков»

	17 октября,
с. Куйбышево
сельские клубы КСП
х.Новобахмутский,
с.Русское,
с.Куйбышево,
х.Примиусский
	Жители, дети Куйбышевского сельского поселения и других субъектов Российской Федерации
	Инспектор по социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике Чернявская Г.А.,
Директор МБУК «КС КСП» Семенцова Е.О.

	10.
	Спортивно-массовые мероприятия для инвалидов и людей с ограниченными возможностями
здоровья
«Преодоление – 2020»
	28 ноября, МБОУ ДО ДЮСШ,
с. Куйбышево

	Жители Куйбышевского сельского поселения и других субъектов Российской Федерации с ограниченными возможностями
здоровья
	Инспектор по социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике Чернявская Г.А.

Глава Администрации
Куйбышевского сельского поселения                                  И.И.Хворостов

2